Overskr. Handfesting *Ad3*; Manuale Cristo[feri] reg[is] *Ad4*. – 1 I] In *Ac*. – Danmarcs] Danmarks *Ab*; Danmarkx *Ac*. – 2 Godis] Gotis *Ac*. – Rein] Reni *Ab*; Reyn *Ac*. – Beyeren] Beyern *Ab*, *Ac*. – 3 rætwiisheyth] rættichet *Ac*. – 6 borghere] *mgf.* *Ac*. – Danmark] Danmarch *Ac*. – 9 Danmarc] Danmark *Ab*; Danmarch *Ac*. – 11 eller] oc *tilf.* *Ac*. – 14 inceyle] indhen eth aar effther wi worde kronet i Danmark *tilf.* *Ag*. – 15 Danmark] Danmarc *Aa*; Danmarch *Ac*. –

20 gudhs ewangelia, som wi alle thesse *forscreffne* article swo effter wor macht oc formwe vden archt gerne holde wele, hwilke som giordhe oc giffne ære aff oss for^{de} koning Cristoffer vpa Wiborghs landzthing anno domini mcdx^lº sabbato ante dominicam, qua cantatur officium misericordia domini etcetera, nostro sub secreto, quo utimur pro presenti.

Tekst II. – Latinsk tekst.

A: tabt. – Aa: AM. 21,4º f. 175v-76r (slutn. af 15. årh.). – Aal: Kgl. Bibl. Ny kgl. saml. 1293b,4º 39-40 (18. årh.). – Ab: Håndskrift i Jens Rosenkrantz's bibliotek, tabt. – Abl: Kgl. Bibl. E don. var. 1,2º Bartholin K 239-40 (17. årh.).

Aa indeholder jyske og sjællandske love.

Tekst efter Aa.

In nomine domini amen. Nos Cristoferus dei gracia Danorum, Sclauorum Gotorumque rex, comes palatinus Reni et Bauarie dux promittimus et iuramus coram deo et omnibus sanctis nos iusticiam dei et fidem katholicam uelle diligere atque sancte matris ecclesie rectores, episcopos, prelatos
 5 ceterasque personas ecclesiasticas, milites, militares, burgenses, mercatores, bundones et rusticos per et infra regnum Dacie ubilibet consistentes in singulis suis iuribus protegere et defendere, eosdem omnes et singulos in quibuscumque legibus, iuribus, libertatibus et preuilegiis suis sibi per quoscumque progenitores nostros reges Dacie datis et concessit manutene-
 10 re et conseruare, uiduas, pupillos et orphanos, peregrinos et aduenas defendere, pacis perturbatores, pace priuatos seu amodo priuandos a regno eliminare, f. 176 r iuste iudicare, leges transgressores punire, iura regni, // statum et honorem corone illesos conseruare. Promittimus insuper nos uelle et debere alias patentes litteras, in quibus nostra constitutio et handfæstnyng contineri
 15 debeat, una cum talibus articulis, in quibus episcopi, abbates, regni Dacie consiliarii, milites, mil<it>ares ceterique in regno homines perpendere et considerare poterint, quomodo sacrosanta ecclesia ac ipsum regnum in suis utilitatibus et profectibus melius consistere poterint, sub maiori nostro regio maiestatis sigillo una cum sigillis potiorum et meliorum regni supradicti
 20 in proximo exnunc celebrando parlamento dicto danehoff in gloriosam nominis nostri memoriam sigillare. Sic nos deus adiuuet et hec sancta dei